
 

 
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 10  

 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Služby ICT provozu 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

363685 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 

ministrem zemědělství  

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

  

IČO: 00020478 

     



 

 
 

 
 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
dne 13. května 2014 žádosti dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této 
veřejné zakázky. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel od zahájení zadávacího řízení poskytl řadu dodatečných informací v několika sadách.  

Dodavatel žádá o poskytnutí úplného, konsolidovaného znění zadávacích podmínek, v nichž budou 
zahrnuty dopady všech dodatečných informací a které tak budou vyhovovat ustanovení § 44 odst. 1 
ZVZ. 

Dodavatel si dovoluje domnívat se, že takové konsolidované znění zadavatel má, nebo že ho 
rozhodně bude sám potřebovat pro účely posouzení nabídek. 

 

Odpověď: 

Zadavatel do těchto dodatečných informací konsolidovaná znění závazného vzoru smlouvy a jeho 
příloh nezahrne, a to s ohledem na nutnost poskytovat tyto dokumenty pouze oproti NDA ve smyslu 
odst. 2.6 zadávací dokumentace.  

Zadavatel však v příloze č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje pro lepší orientaci dodavatelů 
přehled všech změn, které byly provedeny v zadávacích podmínkách do dne uveřejnění těchto 
dodatečných informací č. 10. 

 

 

Příloha č. 1 - Přehled dosud provedených změn v zadávacích podmínkách 

Příloha č. 2 – Konsolidovaná znění 



 

 
 

 
 

Příloha č. 1 

Přehled dosud provedených změn v zadávacích podmínkách 

Na základě dodatečných informací byly provedeny následující změny v zadávacích podmínkách:  

Dodatečné 
informace č. 1: 

• Beze změn 

Dodatečné 
informace č. 2: 

• Beze změn 

Dodatečné 
informace č. 3: 

• Beze změn 

Dodatečné 
informace č. 4: 

• Beze změn 

Dodatečné 
informace č. 5: 

• Tabulka kreditace, která je součástí bodu 1.4 přílohy č. 3 závazného vzoru 
smlouvy, byla v řádku „Max. doba výpadku dat“ nahrazena řádkem 
s novým zněním, které je následující: 

 Max. doba výpadku dat 100 % Za každých započatých 50 % doby 
výpadku dat nad Max. dobu výpadku 
dat. 

 • Z odst. 6.7.1 závazného vzoru smlouvy došlo k vypuštění slov „spolu s 
fakturou“ a jeho nové znění je následující: 

 „6.7.1 Poskytovatel do 10. pracovního dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byly Služby poskytovány, předloží Objednateli seznam, 
který bude obsahovat:“ 

 • Došlo k úpravě přílohy č. 10 závazného vzoru smlouvy a nápravě 
nesrovnalostí ve vymezení jednotlivých členů realizačního týmu 
poskytovatele.  

Konsolidované znění přílohy č. 10 přikládá zadavatel jako přílohu č. 2 



 

 
 

 
 

těchto dodatečných informací. 

Dodatečné 
informace č. 6: 

• V příloze č. 1 závazného vzoru smlouvy v části F (Centrální tabulka kapacit) 
došlo k odstranění role „Architekt Sharepoint a MS IIS“ (zkratka SHP-AR) 
(tato role tedy není a nebude požadována ani v paušálních, ani v ad hoc 
službách.  

Zadavatel poskytuje konsolidované znění této tabulky „Centrální tabulka 
kapacit“ v příloze č. 2 těchto dodatečných informací. 

Dodatečné 
informace č. 7: 

• Označení služby s ID: KL PM 001, obsažené v příloze č. 1 a příloze č. 1A 
závazného vzoru smlouvy, bylo z původního označení REG/PM změněno 
na označení INF/PM. 

 • Na první straně závazného vzoru smlouvy došlo k doplnění prvního 
odstavce o chybějící první tři písmena. Upravené změní tohoto odstavce je 
následující: 

„dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 
odst. 2 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen „Smlouva“)“. 

 • V příloze č. 1 závazného vzoru smlouvy došlo u KL NET-005 v části „Nákup 
a prodloužení certifikátu k úpravě znění“ 

„Systémový certifikát dle zákona 466/200Sb“ 

na znění následující: 

„Systémový certifikát dle zákona č. 227/2000 Sb.“ 

 Zadavatel tento údaj opravil také v příloze č. 7 zadávací dokumentace, 
jejíž konsolidované znění přikládá jako přílohu č. 2 těchto dodatečných 
informací. 

Dodatečné 
informace č. 8: 

• Katalogový list KL INF/NET/DNS-REG, který je přílohou č. 1 závazného 
vzoru smlouvy, byl doplněn o „wildcard certifikát“. Konsolidované znění 



 

 
 

 
 

části KL INF/NET/DNS-REG tvoří přílohu č. 2 těchto dodatečných 
informací.  

 

Dodatečné 
informace č. 9: 

• Beze změn 

Dodatečné 
informace č. 
10: 

• Beze změn 

  

 

 

 

 

 

 

 

……..…………………………………………………                                    

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Luděk Novotný 
ředitel Odboru provozu informačních a komunikačních technologií



 

 

 
 

Příloha č. 2 

Konsolidovaná znění 

(tvoří volně nesvázanou přílohu v editovatelné elektronické podobě) 

 


	Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 13. května 2014 žádosti dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.
	Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.
	Dotaz č. 1
	Zadavatel od zahájení zadávacího řízení poskytl řadu dodatečných informací v několika sadách.
	Dodavatel žádá o poskytnutí úplného, konsolidovaného znění zadávacích podmínek, v nichž budou zahrnuty dopady všech dodatečných informací a které tak budou vyhovovat ustanovení § 44 odst. 1 ZVZ.
	Dodavatel si dovoluje domnívat se, že takové konsolidované znění zadavatel má, nebo že ho rozhodně bude sám potřebovat pro účely posouzení nabídek.
	Odpověď:
	Zadavatel do těchto dodatečných informací konsolidovaná znění závazného vzoru smlouvy a jeho příloh nezahrne, a to s ohledem na nutnost poskytovat tyto dokumenty pouze oproti NDA ve smyslu odst. 2.6 zadávací dokumentace.
	Zadavatel však v příloze č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje pro lepší orientaci dodavatelů přehled všech změn, které byly provedeny v zadávacích podmínkách do dne uveřejnění těchto dodatečných informací č. 10.
	Příloha č. 2
	Konsolidovaná znění
	(tvoří volně nesvázanou přílohu v editovatelné elektronické podobě)

		2014-05-19T16:00:04+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




